Circa episcopum metropolitano quæ sint examinanda, I, 287 et seqq. De non rapiendis ab exactoribus bonis quæ ad episcopos defunctos pertinent constitutio, I, 197. Solis episcopis populum docere datum, I, 178. De episcoporum dispositione cum quacunque muliere cohabitantium, I, 70. Si quis episcopus præter Domini de sacrificio ordinationem, etc., I, 2. De episcopis male presbyterum aut diaconum ejectionibus, I, 511. De episcopo iudicium passo ob crimen obiectum, I, 444. Si quis episcopus in crimen incidens etc., a diocesi episcopi audatur, I, 523. Quot episcopi episcopum ordinare debent, I, 576. Circa episcoporum examinationes diversæ interrogationes, I, 526. Nulli episcopo licet re abuti quæ est ex titulo ecclesiastica matricula, I, 560. Episcopus, qui in festis diebus carnem et vinum non sumit, deponendus, I, 35. Ut alius episcopus dioceses nisi proprii episcopi consensu non suscipiat, I, 581. De honore episcopi Hierosolymitani, I, 631. Episcopus inferior est metropolitano, I, 697. Episcopi datum est clericis suos ad majores gradus provelere, non autem ad minores deprinere, I, 557. De non admittendis in testimonium adversus episcopum hæreticis, et quibus aliis, etc., I, 49. Episcopum vinctum fieri vetitum, I, 52. De episcoporum usuris et turpi lucro, I, 169. De episcopis populos ad se pertinentibus negligentibus, I, 653. De episcopis qui per magistratus eliguntur, I, 497. Et irrita eorum electione, *ibid.* Ne episcopi et clerici ordinentur, nisi omnes suos fecerint Christianos, I, 561. Episcopum ab omnibus qui sunt in provinciis constitui oportet, I, 63. Nullus externorum episcoporum sine commendatitiis recipiatur, I, 21. Episcopus, etc., peccantes verberans, deponendus, I, 17. De episcopi accusatione, I, 510. Et appellatione, *ibid.* Omnium rerum curam gerat episcopus, et eas administret tanquam Deo intuituente, I, 26. Episcopi ecclesiarum doctores constituantur, I, 178. De episcopis constitutis et a parocia in qua nominati sunt, non susceptis, atque alias parocias volentibus invadere, I, 595, et seqq. De eorum sede et honoribus, *ibid.* Episcopo credita rerum episcopali administratione, I, 27. Et ejus fidei populus, *ibid.* De sycophantiis adversus episcopos orthodoxos, I, 93. De episcopo ob manifesta crimina deposito, I, 18. Episcoporum potestas non obnoxia reddende rationi, I, 115. De episcopo, ma-

num accepta impositione, munus non suscipiente, I, 417. Ab episcopis equos vel alia aliqua exigere in concionibus non licet metropolitano, sed, si aliquid sponte dant, accipere, I, 295. De populis qui episcopos nunquam habuerant, I, 635. Episcopus postquam e electus, debet res suas describere, I, 617. Episcopus intelligitur nomine sacerdotis, I, 577. Ut episcopi diu non detineantur in synodo ex unaquaque provincia tres iudices eligantur, I, 662. Si autem aliqui sanctissimi episcopi etc., I, 454. Tres episcopos ad ordinationem episcopi sufficere, I, 557. Si quis episcopus etc., a reptilis, carnibus etc., I, 154. Non licet episcopum nisi a multis eligi; si autem necesse sit, etiam a tribus, I, 527. De episcopo Romano magistratum, et sacerdotalem administrationem suscipiente, I, 54. Episcopus habeat rerum Ecclesie potestatem, ut eas in omnes egentes dispenset, et quomodo, I, 451. Episcopi nomen quid significat, I, 110. Episcopum non debere fieri nisi ex mente episcopi ad quem ab initio pertinebat parcia, I, 582. Episcopi non licet vendere prædia Ecclesie, ignorante syn. vel suis presbyteris, I, 560. Inobedientem ac contumacem episcopum depositum subijcere an synodo permissum, I, 44. De episcoporum ordinatione non differenda, I, 141. De episcopis populos invadentibus, I, 655. Ratio dispensationis sumptuum ab episcopis non exigenda, II, 177. De episcopo intestato episcopo succedere, I, 158. Episcopum in presbyteri gradum deducere est sacrilegium, I, 147. Episcopum qui hæreticorum baptisma etc., I, 50. Episcoporum aliquot nomina, I, 615. Episcopi manifestæ sint res propriæ, et manifestæ res dominicæ, et cur, I, 27. Ut unus episcopus non vendicat sibi cognitionem, I, 614. Ut episcopus sine dimissoriis non naviget, I, 393. Si quis episcopus non tria unius mysterii baptismata perfecit, I, 55. De prudentia episcopi circa modum animarum, I, 281 et seqq. Episcopus eum qui vere habet baptismum sine integro, etc., I, 31. Non oportet episcopum fratri etc., gratificantem ad episcopatus dignitatem quem vult eligere, I, 50. Episcopus in aliam civitatem non ascendat, etc., nisi cum voluntate proprii illius regionis episcopi, I, 450. De episcopo a sua Ecclesia sex menses absente sine imperiali vel patriarchali iussione, I, 356. Quot episcopi adijci debent numero eorum qui ordinant, si de ordinando episcopo fuerit contradictio, I, 577. Ne liceat episcopo in alia quæ ad se non pertinet civitate docere, I, 179. Exceptio, *ibid.* Episcoporum regiones immotas manere, ut canonicum servatur, I, 592. Episcopos et clericos in extremo spiritu necessario partem aliquam suis Ecclesiis de his quæ proprie ad eos pertinent, debere relinquere, I, 559. Bis in anno fiat episcoporum synodus, I, 25. De episcoporum a civitate in civitatem transitu, I, 75. De episcopi ordinatione, I, 418 et seqq. Quot episcopi ad ordinationem episcopi requiruntur, I, 261. Ne primus episcopus appelletur princeps sacerdotum, I, 567. Episcopus uniuscujusque gentis nosse oportet eum qui in eis est primus, et existimare eum ut caput etc., I, 22. De episcopis ordinatis, et non in suas dioceses proficiscentibus, I, 293. Si quis episcopus sæcularibus principibus usus per eos Ecclesiam adeptus sit etc., I, 18. De episcopis ad publicas administrationes se dimittentibus, quum in negotiis ecclesiasticis versari debeant, I, 53. De episcoporum administratione, I, 26 et seqq.

Episcopi depositio clericum recipientis sine dimissoria ejus qui eum ordinavit, I, 176. Juhemus episcopum rerum Ecclesie potestatem habere, I, 28. Episcoporum in suos clericos potestas, I, 101. Episcopus qui in clericum vel populum negligit segregandus, I, 636. De episcoporum accusatione, I, 158. De episcopo a civitate in civitatem transeuntibus, I, 118. De episcopis qui in synodis se non sistunt, I, 615. Quinam possint episcopos et clericos accusare, I, 48. Si quis episcopus facta oblatione non communicaverit etc., I, 5. Episcoporum qui canones ediderunt nomina, I, 158. Episcopus vel etc., sumi uxorem pietatis prætextu ne ejiciat, I, 516. De nolentibus episcopo subijci, sed his qui monasteria aedificaverunt, I, 120. Episcopus omnis psalterium nosse debet, I, 287. Ut unus ex Tripoli episcopis in legationem veniat, I, 529. Episcopus quando res habere dicitur, de quibus testari potest, I, 159. De episcoporum avaritia et turpi lucro, I, 230. De episcopis qui per clericos Ecclesiarum suarum bona non administrant, I, 143. Debent subesse episcopo diocesanos uniuscujusque civitatis laici et sacrali, I, 19. Episcopus pauperum amator esse debet, I, 28. Si quis episcopus eum qui a peccatis convertitur non recipit, I, 34. Episcopus et presbyteros suscipere eos qui convertuntur, I, 520. Episcopus ne sudeat extra suos fines facere ordinationes etc., I, 24. Episcopi ordo non potens, sed vilis, I, 163. De eo qui episcopus fieri cepit, I, 688. Episcopus vel presby-

ter etc., sæculares curas non suscipiat, I, 4. Episcopus etc., militiæ vacans, I, 557. De episcopis absque æconomio res ecclesiasticas tractantibus, I, 142. Ne episcopus a synodo depositus imp. auribus molestiam exhibeat, I, 441. Quo recurret, *ibid.* et seqq. Episcopus excommunicatur qui ab alio episcopo segregatos vel alia prava affectos suscipit, I, 560. Episcopus etc., cum hæretici solum comprecatus etc., I, 560. De episcoporum militari cura, I, 51. De episcoporum accusationibus, I, 93 et seqq. De episcopis deponendis qui sine litteris episcopi regionis ad imp. proficiscantur, I, 440. Ut episcopi qui in parochiis ordinantur nullam sibi diocesin vendicent, nisi ex consensu ejus a quo constitutæ sunt, I, 591. Gesta episcoporum qui legati ultra mare missi sunt sub Theodosio imp. et Honorio consule, I, 625. De episcopis hæreticos vel Græcos hæredes relinquentibus, I, 617. Episcopi ut sunt constituendi, I, 458. Episcopos singulis annis synodum facere debere, I, 511. Si quis episcopus per pecunias hanc dignitatem etc., I, 18. Episcoporum promotio difficilis, et necessaria, I, 589. Ut episcopus qui propriam diocesim contemnit, privetur communione, I, 658. Episcopi suas habentes uxores sine præjudicio etc., I, 606. De rapientibus res uxoris episcopi post ejus mortem, I, 158 et seqq. Si quis episcopus pecuniis ordinationem fecerit etc., I, 293. Ut episcopi etc., conductores vel procuratores non fiant, I, 553. De episcopo aliam sibi provinciam vendicante, I, 104. Episcopus prior creatio non adjuvat, I, 624. Si quis autem præter etc., episcopus ordinatus fuerit etc., I, 559. De episcoporum rebis pluribus, vide can. vii, totum usque ad xxi, I, 490 et seqq. Episcopi dignitas apostolicæ æquiparatur, I, 562.

Episcopalis dignitas ad docendum se comparat: monastica professio disciplina, et subjectionis est opus, I, 561. Ad episcopalem dignitatem non esse provehendum qui habet uxorem vel liberos, I, 216. De non statim provehendo ad episcopalem dignitatem laico, I, 52 et seqq. Episcopalis dignitas in docendo consistit, I, 58. Qui in episcopalem catalogum relatus est, ad eorum qui pascentur locum non se demittat, I, 561. De non eveniente ad episcopalem altitudinem laico vel monacho repente, sed etc., I, 358.

Episcopatus unde potissimum ruant, I, 314. Episcopatus metropolis vocatur, I, 127. Episcopatum quæque gradum dici, I, 100. De reunitione episcopatus facta per Eustathium quemdam, I, 107. Episcopatum novum constituere nec possit ipsa magna syn. sine jussu regio, I, 592, 592. Episcopatus inter barbaros, Asiam, Russiam, et alii, I, 145. Episcopatus hæredes facere justum non est, I, 50. Fieri episcopatus de novo in parochiis quæ sunt aliis episcopis subjectæ sine regio mandato non permittitur, I, 592. De episcopatibus quæ fiunt metropoles, II, 125.

Ut epistolæ quoties opus fuerit scribantur ab episcopo Carthaginensi nomine omnium episcoporum, I, 621. Epistola S. Cyrilli ad Dominum, I, 107. Epistola magni Cyrilliani ad Jovianum ejusque coepiscopos, I, 565. Epistola syn. Ephesinæ ad Panphiliæ synodum de Eustathio qui fuit eorum metropolitano, I, 106.

Ἐπίσκοποι, Ἐπίσκοποι, Ἐπίσκοποι, Ἐπίσκοποι, I, 97.

De Equitio episcopo condemnato, I, 601.

De Equorum curriculum, eorum licentia, et expensis, I, 183.

Liguum Equestre certamen esse lege prohibitum, I, 184.

Eremita quidam ferratus dictus, I, 54. Eremitarum nomen unde deductum, I, 209. De eremitis qui nigris vestibus induti, et capite comati urbes obeunt, et eum viris laicis ac mulieribus versantur, I, 208.

Et, particula non copulative, sed causaliter usurpata, I, 244.

Ethnici qui dicantur, I, 516. Ethnicorum consuetudines sectari prohibetur, I, 400.

Ἐτοι pro ἤ ponitur, I, 8.

Evagrius episcopus, I, 104.

Evangelus Assuretanus, I, 561.

Evangelia cum aliis Scripturis Sabbato legenda sunt, I, 460. Nemo adversus Evangelia sine periculo fecit, I, 518.

Evangelica negotia quæ sunt, I, 296.

De Eucharistia necessario viatico in extremo vitæ spiritu, I, 74.

De aversantibus Eucharistiæ participationem, I, 451. Eucharistiam mortuorum communicare prohibetur, I, 255. Eucharistiam sancti Patres divina sacramenta nominaverunt, I, 255.

Luchitarum hæresis, I, 427

Endoeta cum domino Stephano matrimonium parans et prohibita, II, 120.